
 

 

 

Nepatīkama elpa un zobakmens 
Dzīvnieku un cilvēku mutes dobuma problēmu iemesli ir ļoti līdzīgi. Bieži vien, nepatīkama elpa ir pirmā, 

kas norāda uz zobu veselības pasliktināšanos. Papildbarība PlaqueOff® Animal ir unikāls, dabiskas 

izcelsmes produkts suņu un kaķu mutes dobuma veselības uzturēšanai un atjaunošanai.   

PlaqueOff Animal lietošanas laikā zobakmens atmiekšķējas un to ir ļoti viegli notīrīt ar zobu birsti. Tas 

atdalās arī pats barības, kārumu vai rotaļlietu košļāšanas laikā.  

Cik ilgam laikam pietiks vienas kārbiņas satura? 

Tas atkarīgs no Jūsu dzīvnieka svara. Ja Jums ir maza izmēra suns vai kaķis, viena kārbiņa 40 g pietiek 

8 mēnešiem. Lielam sunim attiecīgi – diviem mēnešiem. 

PlaqueOff Animal papildbarība ir jaunākais sasniegums suņu un kaķu mutes dobuma veselības 

uzlabošanā. Lietojot regulāri, tiek novērsta bakteriāla aplikuma un 

zobakmens veidošanās, kas parasti ir sliktas elpas cēloņi. Tas ir pilnībā 

dabīgs produkts. Tas satur īpaši atlasītu jūraszāli (D1070), kura, kā norāda 

jaunākie pētījumi, ir spējīga nodrošināt īpašu iedarbību uz mutes dobuma 

veselības stāvokli. Produkta forma – smalkās granuliņas ir ērti iemaisāmas 

jebkura tipa barībā katru dienu. Šis produkts ir ļoti bagāts ar dabīgo jodu, 

vitamīniem un svarīgākajām minerālvielām. Nesatur mākslīgas krāsvielas, 

konservantus, glutēnu vai cukuru. 

Šīs īpašās aļģes ir ieguvušas Apvienoto Nāciju Pasaules Veselības organizācijas (WHO), ASV Pārtikas un Zāļu Pārvaldes 

(FDA) un Apvienoto Nāciju Pārtikas un Lauksaimniecības Organizācijas (FAO) apstiprinājumu - GRAS (Generally Recognised 

As Safe) t.i. pilnībā atzītas par drošām lietošanā. 

Atšķirībā no citiem zobu aplikuma profilakses līdzekļiem, PlaqueOff Animal darbojas sistēmiski – t.i. no 

iekšienes, pēc uzsūkšanās asinsritē. Ir atzīts, ka šis preparāts kavē aplikuma pielipšanu mutes dobuma 

gļotādai, zobiem, mēlei un atmiekšķē sāļu izgulsnējumus uz zobiem. Humānās medicīnas klīniskajos 

pētījumos ir noskaidrots, ka aplikuma veidošanās uz zobu emaljas ir samazinājusies par 88%, bet 

esošais zobakmens ir vai nu pilnībā likvidēts, vai arī tas ir kļuvis 

trausls un ir ļoti viegli atdalāms. Uzlabošanos var novērot jau 

pēc 3 līdz 8 nedēļām; smagākos gadījumos 

būs nepieciešams ilgāks laiks. Pārbaudīts 

humānajā stomatoloģijā. Atzīts arī Latvijā. 

Sīkāk par produktu uzziniet pie izplatītāja! 

 Izplatītājs: AS „Dimela Veta Latvija”, Rīgas raj. Mārupes pag. 

„Ezīši”, tel. 67610001  

 

Iepakojums: 40 g 


